
strana 1, počet stran 3

DODATEK č. 1

ke Smlouvě č. 175 710 263

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha
60162694
CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

se sídlem

Bankovní spojení:

ředitel Odboru nemovité infrastruktury, Sekce ekonomická
a majetková Ministerstva obrany

náměstí Svobody 471/4, 160 00, Praha 6

Kontaktní zaměstnanec:

telefon:
e-mailová adresa:

datová schránka: hjyaavk

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence ve věcech smluvních:

Sekce ekonomická a majetková MO, Odbor nemovité infrastruktury,
náměstí Svobody 471/4, 160 00, Praha

(dále jen „objednatel“)

a



strana 2

Společnost

Sídlo5):
IČO:
DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:
č. tel.:
č. mobil, tel.:
e-mailová adresa:

ARANEA SYSTEMS, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Mestským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 19122

Modřanská 307/98, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky
01676342
CZO1676342

Ferdinandem DVOŘÁKEM - předsedou představenstva
Peterem CEKULOU a Miroslavem LOVASEM - členové
představenstva

datová schránka: bsqusdx

(dále jen „zhotovitel“)

se v souladu s bodem 2 článku XIV. „Smlouvy o dílo na rozšíření kamerového systému
na zájmových objektech Ministerstva obrany a zabezpečení kanceláře náměstka pro řízení
sekce č. 175 710 263“ ze dne 8. 9. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujících
změnách smlouvy:

II. Účel dodatku

Dodatek Smlouvy se uzavírá z důvodu nahrazení analogových kamer, u kterých je riziko
rušení signálu, za IP kamery a s tím související technologie. Tato změna vyžaduje změnu
ukončení díla.

III. Změna smlouvy

1. V článku III. Předmět smlouvy dochází k následujícím změnám:

1.1. V bodě 1. Doplnění a instalace kamerového systému na objektu MO-G: venkovní
statické analogové kamery, venkovní PTZ analogové kamery se:

1.1.1. venkovní statická analogová kamera nahrazuje venkovní IP dome kamerou
a venkovní PTZ kamera se nahrazuje IP kamerou;

1.1.2. stávající nahrávací zařízení Dallmeier nahrazuje nahrávacím zařízením
Hikvision.



strana 3

1.2. V bodě 2. Doplnení a instalace kamerového systému na objektu MO-K: venkovní
statická analogová kamera se:

1.2.1. venkovní statická analogová kamera nahrazuje venkovní statickou IP kamerou;
1.2.2. stávající nahrávací zařízení Dallmeier nahrazuje nahrávacím zařízením

Hikvision.

1.3. V bodě 3. Doplnení a instalace kamerového systému na objektu MO-A: venkovní
statická IP kamera s IR přísvitem a síťový digitální videorekordér se:

1.3.1. Rack 22U nahrazuje 3 kusy Racku závěsného;
1.3.2. Switch Cisco 24xport nahrazuje 4 kusy Switch Cisco 12x port.

V

2. V článku V. Cas a místo plnění se v bodu 1. Ruší datum 30. 11. 2017 a nahrazuje datem
31.12.2017.

IV. Závěrečná ujednání

1. Ustanovení Smlouvy neupravené dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, každý o 3 listech, kdy každý má platnost
originálu, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti,
které by vylučovaly uzavření tohoto dodatku, neuvedly se záměrně v omyl a berou
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
jimi uvedených nepravdivých údajů a na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku
připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
podpisu poslední smluvní stranou, nebo dnem zveřejnění v registru smluv, pokud tento
den nastane později.

sekce ekonomická a majetková
Ministerstva obrany

Hiz.osL.rW Lot//h£
člen představenstva

ARANEA SYSTÉks, a.s.


